VISTO 

Il verbale di collaudo forniture prot. 1366 del 02/03/2023 

VISTA 

la fattura elettronica prot. 4289 del 24/07/2023, n. FPA 54/23 del 
21/07/2023, pari ad € 1.817,80 – milleottocentodiciasette,80- (IVA INCLUSA)  
di cui imponibile € 1.490,00 –millequattrocentonovanta,00-  ed imposta € 
327,80 –trecentoventisette,80- 

CONSIDERATO 

che la fornitura è stata regolarmente eseguita 

ACQUISITA 

da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria 

copertura finanziaria 

RITENUTO 

di dover liquidare in favore della ditta EOSTEK Srls l’importo di €

[...]

Progetto A03/12 Bilancio  E.F. 2023 

CONSIDERATO 

che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo 

DETERMINA 

Di liquidare alla ditta EOSTEK Srls la somma imponibile di cui alla fattura elettronica  n. FPA 54/23 

del 21/07/2023 di € 1.490,00 –millequattrocentonovanta,00 - e all’erario per IVA € 327,80 –

trecentoventisette,80- alla voce Progetto A03/12 per un importo complessivo a carico dell’Istituto 

di € 1.817,80 –milleottocentodiciasette,80-   

Progetto A03/12 

Si attesta che la spesa di cui alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria 
                                                                                                                                                    Il f.f.